
 
Nieruchomości 

Działki - majątek Powiatu Krasnostawskiego  

na dzień 16.11.2018 roku. 

 

Lp Instytucja, jednostka, adres 
Nieruchomość 

Nr działki Pow. [ha] 

1 

SP ZOZ Krasnystaw 

ul. Sobieskiego 4c 

ul. Okrzei 

ul. Głowackiego, Okrzei 

 

 

SP ZOZ Krasnystaw 

ul. Okrzei 

ul. Głowackiego, Okrzei 

3020/2 

3019/5 

 

3019/12 

3019/13 

0,2100 

0,1262 

 

0,3619 

3,3958 

 

3019/8 

3019/10 

 

 

0,0833 

0,1408 

 

2 
II LO im. C.K. Norwida 

ul. Okrzei 5 
1673 0,2807 

3 
I LO im. W. Jagiełły 

ul. Piłsudskiego 50 

1959/1 

1972/3 

0,4638 

0,6784 

1959/2 0,0551 

4 

Starostwo Powiatowe 

ul. Sobieskiego 3 

 

2063/18 

udział: 3013/3725 

0,7764 

 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

2 im. Bartosza Głowackiego  

w Krasnymstawie 

 

2063/18 

udział: 53/3725 

Powiatowe Centrum Pomocy 

Rodzinie w Krasnymstawie 

2063/18  

udział: 262/3725 

Poradnia Psychologiczno- 

Pedagogiczna  

w Krasnymstawie 

2063/18 

udział: 397/3725 

5 

Krasnostawskie Stowarzyszenie 

 na Rzecz Osób Niepełnosprawnych 

ul. Szkolna 9 

1039/6 0,1925 

6 

Specjalny Ośrodek Szkolno- 

Wychowawczy im. Janiny 

Doroszewskiej  

w Krasnymstawie 

ul. PCK 2 

 

1608/2 0,6756 



 2 

Lp Instytucja, jednostka, adres 
Nieruchomość 

Nr działki Pow. [ha] 

 

 

7 

 

 

Zarząd Dróg Powiatowych 

ul. Borowa 

Rońsko Kolonia 

 

 

536/3 

 

 

 

 

3,3081 

 

 

8 

wł. Powiat Krasnostawski 

ul. Borowa 

 

536/4 1,8050 

 

9 

Dom Pomocy Społecznej  

w Krasnymstawie im. bł. Jana Pawła 

II 

ul. Kwiatowa (Kolonia Lubańki) 

 

Filia Ostrów Krupski 

 

Filia Stężyca Nadwieprzańska 

 

Filia w Bzowcu 

 

32/4, 64 

 

 

 

122 

 

293 

 

1740 

 

4,3239 

 

 

 

1,0400 

 

1,2900 

 

3,9500 

10 
Dom Pomocy Społecznej 

w Surhowie 

 

2801 

749, 2148 

 

10,2200 

1,1900 

11 
Dom Pomocy Społecznej 

w Bończy 

273 

204/2 

7,6300 

3,4600 

12 

Centrum Administracyjne Placówek 

Opiekuńczo-Wychowawczych 

ul. Mickiewicza 1 

 

udział: przy ul. Piłsudskiego 

 

 

1650/5, 1650/6 

 

 

0,4280 

0,4897 

1699/1 

udział: 21202/40661 

0,1119 

(udział: 21202/ 

40661) 

 

13 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

2  

im. Bartosza Głowackiego 

w Krasnymstawie 

ul. Sobieskiego 5 

 

Krasnystaw Miasto 

2063/8 

2063/41 

2063/43 

2063/44 

2063/52 

2063/53 

3072/2 

0,3339 

0,1780 

0,1286 

5,5436 

0,2794 

0,0966 

7,8470 

Krasnystaw Miasto  1844/1 2,0511 

Kolonia Zakręcie 
228/47, 228/16, 261, 

112 
10,4296 

Rońsko 140 2,76 



 3 

Lp Instytucja, jednostka, adres 
Nieruchomość 

Nr działki Pow. [ha] 

14 

Dzierżawy Mienie Powiatu: 

Rońsko Kol.- łąki 

 

Krasnystaw Miasto 

ul. Graniczna – garaże 

281/1, 250, 275 

 

 

1995/19 

 

17,0037 

 

 

0,2659 

 

15 

Muzeum Regionalne  

w Krasnymstawie 

ul. Piłsudskiego 5A 

951 

udział: 

205040/331483 

 

0,4056 

Powiatowa Biblioteka Publiczna w 

Krasnymstawie 

ul. Piłsudskiego 5A 

951 

udział: 

47932/331483 

Młodzieżowy Dom Kultury  

w Krasnymstawie 

ul. Piłsudskiego 5A 

951 

udział: 

78511/331483 

16 

Powiatowy Urząd Pracy 

ul. Mostowa 4 

 

ul. Browarna 

899/3 0,4445 

899/7 

899/4 udział: ½ 

0,0089 

0,0195 

(udział ½) 

17 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 

1 

im. T. Kościuszki 

w Krasnymstawie 

ul. Zamkowa 1 

867/7 

867/8 

867/6-udział: ½ 

0,4852 

2,6167 

0,0306 

18 
Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza 

ul. Zamkowa 5A 

867/5 

867/6-udział: ½ 

0,1249 

0,0306 

19 
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych  

w Żółkiewce - Zaburze 

264/9, 264/11 

233/13 

4,6383 

0,8689 

20 
Zaburze 

gmina Żółkiewka 
233/5 0,1312 

21 
Żulin 

gmina Łopiennik Górny 
511 0,18 

 

22 

 

Graniczna 

 

1995/17 

 

1,5485 

23 
Krasnystaw Miasto 

ul. Sobieskiego 5 

 

2063/39 

 

0,0975 

24 Jaślików 425/1 4,7236 

25 Jaślików 431/1 

 

4,4577 

 

26 

Izbica, nieruchomość zabudowana 

budynkiem  

o funkcji gastronomiczno-hotelowej 

111/3 0,2159 



 4 

Lp Instytucja, jednostka, adres 
Nieruchomość 

Nr działki Pow. [ha] 

27 
ws. Powiat Krasnostawski 

Szkolna 7 
1031/3-udział:6/90 0,9325 

28 wł. Powiat Krasnostawski 

1039/1 

1972/1 

3019/3 

0,0041 

0,0047 

0,0057 

29 
ws. Powiat Krasnostawski 

Sikorskiego 

957-udział:1/2 

957/1-udział:1/2 

957/2-udział:1/2 

1929/2-udział:1/2 

0,3172 

0,1333 

0,1271 

0,4901 

30 
ws. Powiat Krasnostawski 

obręb: Lubańki Kolonia 
32/6 0,0180 

31 
ws. Powiat Krasnostawski 

obręb Kolonia Zakręcie 
247 4,6537 

32 
ws. Powiat Krasnostawski 

obręb Kolonia Zakręcie 
228/46 0,4588 

 

Inne formy posiadania mienia w Powiecie nie występują. 

Stan na dzień: 2018-03-12 


